Página 1 de 1

Rua Itajaí, 390 - Centro - 89201-090 Contato: (47) 3431-3000 | (47) 3431-3038 |

educacao@joinville.sc.gov.br www.joinville.sc.gov.br

EDITAL Nº 01/2018/SE

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO TÉCNICO EM
ENFERMAGEM DA ESCOLA MUNICIPAL DE SAÚDE MARIA CAROLA KELLER

A Secretaria de Educação/Prefeitura Municipal de Joinville mantenedora da Escola
Municipal de Saúde Maria Carola Keller no uso de suas atribuições legais vem tornar
público lista dos candidatos aprovados em terceira chamada no Processo
Seletivo Curso Técnico em Enfermagem.

LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS EM TERCEIRA CHAMADA

Joinville, 24 de agosto  de 2018.

Comissão Executiva

NUMERO DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS

14331 Thaina Silvados Santos

13526 Bruno Lopes Brandão

13154 Cleiva Maria Martins Kruger

11525 Jaqueline Cristina Leite

11632 Juliana Moralete Faria

10500 Juliana Santos

12862 Liziane Meyberg Roecher

14174 Paulo Irani Da Rosa

12923 Adrieli Gracias

10688 Calebe Cardoso De Souza

14519 Debora Saramento

12800 Kate Regina Schulz

14238 Nathalia Fernandes Silveira

10263 Osana Cristina Dos Santos

14318 Renato Casagrande Gomes

10912 Sandra Maria Do Rozário

10983 Sandra Regina Pires

11728 Claudia Reinert Karnopp

10848 Debora De Souza Pereira